
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

03 червня 2025 року                                                                                            № 87 

 

Про відмову в погодженні план-траси прокладання електричних мереж по 

вулиці Стіва Джобса в селі Гора та вулиці Кремнієва долина, масив 

«містечко «Палло Альто» Гірська територіальна громада 

 

Керуючись п. 34 ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про Державний земельний кадастр», «Про землі 

енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об'єктів», ст.10 

закону України «Про ринок електричної енергії», розглянувши заяву 

представника ТОВ «АЛЕКС ВІН» ЄДРПОУ 43056727, гр. Заболотнього Ю. В. 

(на підставі Довіреності видано 01.02.2025) від 05.05.2025 № 721-02-16-2025 про 

погодження план-траси прокладання електричних мереж згідно робочого 

проєкту зовнішнього електропостачання 10-0,4кВ: «Реконструкція мереж 0,4кВ 

для електропостачання житлових будинків на території Гірської сільської ради, 

Бориспільського району, Київської області» загальною довжиною 0,227км від 

існуючої проміжної опори №301 ПЛЗ-10кВ, Л-69 «Дослідна», ПС110/10кВ «В. 

Олександрівка», до РУ-10кВ, пр. КТП-10/0,4кВ (далі-Робочий проєкт), 

розробленого ТОВ «ТЕКК» на підставі Технічних умов тимчасового приєднання 

до електричних мереж електроустановок видано ДТЕК КРЕМ 25.09.2023 № ПТП 

029008 250923 110 04 7 000000 1, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити ТОВ «АЛЕКС ВІН» ЄДРПОУ 43056727, в погодженні план-

траси прокладання електричних мереж згідно робочого проєкту зовнішнього 

електропостачання 10-0,4кВ: «Реконструкція мереж 0,4кВ для 

електропостачання житлових будинків на території Гірської сільської ради, 

Бориспільського району, Київської області» загальною довжиною 0,227км від 

існуючої проміжної опори №301 ПЛЗ-10кВ, Л-69 «Дослідна», ПС110/10кВ 

«В.Олександрівка», до РУ-10кВ, пр. КТП-10/0,4кВ, в зв’язку з невідповідністю 

розробленого Робочого проєкту до проєктних рішень затвердженої 

містобудівної документації «Детальний план території для розміщення садової 

забудови та відповідної інфраструктури в адміністративних межах Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області (за межами населеного 

пункту)». 

2.  Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

В.о. сільського голови                                                               Людмила ШЕРШЕНЬ 
 


